Совместный печатный орган Администрации и совета депутатов
Новодубровского сельсовета    №17 от 29.03.2025

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОДУБРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Новодубровское

от 28.03.2025                     №  15-па

О прекращении деятельности ликвидационной комиссии

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом сельского поселения Новодубровского сельсовета Убинского муниципального района Новосибирской  области, постановлением Администрации  Новодубровского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 22.10.2024 №  51-па «О ликвидации муниципального казенного учреждения «Управление благоустройства и хозяйственного обеспечения» Новодубровского сельсовета Убинского района Новосибирской области, Администрация Новодубровского сельсовета Убинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:
1.В связи с внесением в ЕГРЮЛ сведений о прекращении юридического лица в связи с его ликвидацией (п. 9 ст. 63 ГК РФ) деятельность ликвидационной комиссии прекратить.
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новодубровского сельсовета
Убинского района Новосибирской  области                              В.В. Воробьев

	ИНФОРМАЦИОННЫЙ ВЕСТНИК Адрес:632544, с. Новодубровское, ул. Центральная 41
	 Председатель редакционного совета- Воробьев В.В.

	Учредитель Администрация                     Новодубровского сельсовета